

Referat af Kredsbestyrelsesmøde d. 26/11-15 i Tejn.

Deltagere : Henrik Frost Rasmussen, Steen Friis, Michael Bjørn, Bjarne Aakermann, Otto Hansen, Mogens Elleby, Michael Jørgensen, Thomas Lund Koefoed

Afbud : Hans Jørgen Brandt

Fraværende uden afbud : Ib Andersen

Steen Friis orienterede om at Søren Schov har trukket sig som kredsbestyrelsesmedlem, og at Michael Bjørn (jægerrådsmedlem i Allinge-Sandvig Jagtforening) indtræder i kredsbestyrelsen.

Endvidere har Rune Jacobsen trukket sig som kontaktperson vedr. juniorjægerne. Mulige emner til ny kontaktperson efterlyses.

Henrik Frost Rasmussen orienterede om en ny struktur på hundeområdet på landsplan. Det nuværende hundeudvalg omdannes til et rent prøveudvalg. Der oprettes et nyt politisk hundeudvalg som får ansvaret for uddannelse og rådgivning af hundetrænere. I den forbindelse udpeges en kredsunderviser som tovholder for dette arbejde.

Økonomi : Kredsens økonomi holder sig indenfor det budgetterede. Også vores kredstilskud til udstillinger hvor vi har brugt ca. 35.000 kr. ud af et tilskud på 40.000 kr.

Der mangler klarhed over det nye tilmeldingssystem til prøverne. Der skal være mulighed for at tilmelde sig på prøvedagen. Henrik Frost Rasmussen undersøger sagen.

Det blev besluttet, at der i.f.m. udlån af Laser Kino eller bane med bevægeligt mål, skal laves en kontrakt med betingelser for lånet, herunder prisen. Prisen fastsættes af koordinator.

Naturstyrelsen har vedtaget en ny politik vedr. afvikling af deres jagter , herunder fordeling mellem nyjæger-, jagtforenings-, repræsentations- og medhjælperjagter. Naturstyrelsen Bornholm ønsker at drøfte dette med repræsentanter for de bornholmske jægere på et møde først i det nye år. Vi venter på en endelig invitation, men det blev besluttet at Steen Friis, Henrik Frost Rasmussen, Michael Bjørn og Thomas Koefoed deltager i det kommende møde.

Richard Cordua er udpeget som ny vildtplejerådgiver efter Kalle.

Henrik Frost Rasmussen er på valg til hovedbestyrelsen til næste år, og erklærede sig villig til at tage endnu en fireårig periode.

Plusser og minusser ved den nye hjemmeside blev diskuteret. Det er et problem, at man i visse tilfælde ikke kan gå en side tilbage, men ryger helt ud af siden.

Referat : Thomas Lund Koefoed